OBLUECTBO C O PAHHYEHHOI1
OTBETCTBEHHOCTBHIO
«HBAHOBCKHIT1 ®OHA CEPTHOHKALHH»

OPI'AH MO CEPTHOUKALUWUH
«HBAHOBO-CEPTH®UKAT»
P®, 153032, UBanosckas 06:.. r. Msanoso,
ya. CrankoctponTenei, aom |
Ten/(pake: +7 (4932) 77-34-67
e-mail: info@i-f-s.ru
HMHH 3702060430 KITI1 370201001
000 "OMAKC I'pynn"
142100, Mockosckas obaacts, r. [Togonnck.
ya1. Komcomonbcekas, /] 1
Tenedon: 84959255110
enepanbHomy anpektopy Bunokyposy
Hropio Banumosuuy

Hex. Ne 16122304 o1 23.12.2016 T,

B cBa3u ¢ 3anpocom 6/n o1 15.12.2016 r. 0 HeoGXOANMOCTH 0GA3aTENLHOrO NOATBEPKICHHS
COOTBETCTBHA 1POLYKLHH:

Ne
n/n Hassanne npoavkuun Pasmepbi, anamerpsbi Koa TH B3/l
Kpenexnbie nanenns:
=4: 10-50, =5:10-70, <6: 10-
bont ¢ wectHrpannoii ronoskoii DIN 933 150, =8: 10-170, =10: 16-130, 7318158900
1. =12:20-170
) - M10, M12, M36, M3, M4, R
2 nunbka peasdosas MS, M6. M8: 1000-2000 7318154100
) e <8: 45-90, =10: 50-125, =12: 5
3 AHKepHblii Goat 65-130 7318158100
) < o <8: 25-85, 210: 40-180, =12:
4 AnKepHblii 60T ¢ raiikoii 60-300 7318154100
. . - &3: 12-50, =6:14-70, =8: 12- N iore
s, bont ¢ BHyTpeHHHM wecTurpannnkom DIN 912 65. 510: 30-90. &12: 20-100 7318156900
- ) 26: 40-95, =8: 50-165, =10: .
5, | KAMHCEON atikep 60-150. =12 80-160 BIEIsAI
Camopes s conaBiu-NaHeneil OLMHKOBaHHbI, C T, 4
7. | watiGoii EPDM 6,3/5,5: 105-280 7318149900
Camopesbl 103 f)rcommro npoduas, notait, ceepao 3.9: 13-35 7318149100
8. | OUMHKOBaHHbLIE/KENTONACCHBHPOBAHHBIE
Camopesbl kpoBelbHbIe C WaiiG0#, CBEpIo, WHHK N 4.8: 29-80 7318149900
9. | KpaweHHbie B RAL
Camopesbl kpoBe/ibhbie ¢ Waiiboi. cBepao, UMHK i 5.5: 19-76: 6.3:19-150 7318149900
10. | kpawennbie B RAL
Llypynel an18 okoHHOro npoduis 6e3 Haceuex, 4 20-40 7318129000
11. | »eaTslil UHHK
Ulypynsl 1718 OKOHHOIO NPogILIA ¢ HAceUKaMH, 4:20-40 7318149100
12. | Genblii UHHK
Llypynel 1158 OKOHHOTO NPodHAs ¢ Haceukami, 4: 20-40 7318149900
13. | xenTwlii uHHK
14. | Wypynei no 6etony sentotii wikk, wanu Torx 7,5: 72-202 7318149900
M10x12x40, M12x16x30,
Ankep natyunblii (Lladra natynnas) M16x20x60, M5x6x22, 7318190009
15. M6x8x25, M8x10x30
16. | AHKep-K1HH =6: 40-60 7317009000
=10: 100-150, =12: 100-250,
AHKepHbIIT 00T 1BYXPacOpHbIil, KeThlil LHHK =14: 100-250, =16: 120-350, 7318154100
17. =20: 200-300
- ) =8: 25-90, =10: 40-180, =12: .
18, AHKepHBIH OONT € KONBLOM 60-300 7518154100
- o <8: 25-90, =10: 40-180, =12: A
19. AHKepHbIi 0ONT ¢ KpHOKOM 60-300 7318154100




20. | Bnok OJHHAPHBII (OAHOWKHBHBIN), UHHK 56,7,8,9,12, 14 7326909808
- 70. 3-40- "
51, | BoAT MeGenbiuuiii ¢ kpazparom DIN 603 e e e 7318159009
22. | boat mebeabHblii ¢ kBaapatom DIN 603 =8: 20-120, =5: 12-50 7318159009
_ ] < M35: 10-30, M6:15-50, M8: "
23, Bunt Sapawkossiii, unnk DIN 316 20-50 7318159009
24. | Bunt ana meGenbHoit hypHUTYDSBI, UHHK M4: 20-40 7318155900
M3: 10-40, M4: 10-80,
BuHT nonycgepa, nonuas pessda DIN 7985 M35:10-90, Mé6: 10-100, M8§: 7318155900
28, 16-100
BuuT ¢ noraiinoii ronoskoii, noaxas pesnda UHHK M3: 10-50, M4: 10-80, M5:
T 10-100, M6: 10-100, M8: 10- 7318155900
DIN 965
26. 100
27. | Bunt-xkoH$upmaT noTaitHoil, unHk 5x50, 6,2x50, 6,4x50, 7: 50-70 7318129000
M10x12x40, M12x16x50,
Ankep natyunslii (Llanra ratynnas) M16x20x60, M5x6x22, 7318190009
28. M6x8x25, M8x10x30
29. | AHKep-KIHH e6: 40-60 7317009000
=10: 100-150, =12: 100-250,
AHKep-KIHH =14: 100-250, =16: 120-350, 7317009000
30. =20: 200-300
e I - 40. .
31, | AHKEpHBIN BOAT ABYXPACNOPHBIi, KeNThli UHHK 23:3"05090' ©10: 40-180, =12: 7318154100
M35 . M3,
32 aiika Gapawkosas, unHk DIN 3135 m?‘.,M‘l‘ MD, M6,.Ms, MIO, 7318161000
33. | lNaiika koanaukosas, uuHk DIN 1587 M4, M5, M6, M8, M10, M12 7318169109
34. | laiika kpbinbyatas BpesHas, unnk DIN 1624 M4, M5, M6, M8, M10 7518161000
35. | lalika nepexoanas, unnk DIN 6334 M6, M8, M10, M12 7318169109
. ] ) M3, M4, M5, M6, M8, M 10, , -
36. I"afika co cTonopHbIM KONbUOM, unHK DIN 985 M12. M14. M16. M20 7318165000
37. | laiika wecTurpannas ¢ gpnanuem, unnk DIN 6923 | M5, M6, M8, M10, M12 7318169109
38 [aitka wecTurpannas, unnk DIN 934 R:“?:?Md‘ MS, M6, M8, M10, 7318169109
39. | lioGeab DRIVA meTananuecknii co ceepiom 15x29 7317009000
40. | 3abuBaeMbiii ankep M6, M8, M10, M12 7318190009
41. | 3abupaemblii MeTannnueckuii 210denb-reo3ne 6,3: 25-50 7317009000
42, | Metananuecknii atobens ans razobetona 6x32, 8: 38-60, 10x60 7318154900
4 o ~ j 3 « 97 . aem TR .
MeTtannu iec:\uﬁ A00eNb WIS NVCTOTENbIX 4.:.. 60, 5: 37-80, 6: 37-80, §: 7318154900
43. | KOHCTPYKUMII 13-45
METa.nﬂli'ieC:\'HH modent Wi nycToTensx 4x32. 5x52. 6x52 7318154900
44. | KOHCTPYKUHIT C KONbLIOM
METG.FIHII‘ICC‘I'\‘IIH mobens ANs MyCTOTENLIX 4x32, 552, 6x52 7318154900
45. | KOHCTPYKLMIT C NOJYKOIBLLOM
Mertannnueckuit mobens 119 NycToTenbix 4x32, 5x52, 6x52 7318159009
46. | KOHCTPYKLHIT € NPAMBIM KPHOKOM
R —— 3,5:30-45, 4: 40, 5: 50-75, 6: s
47, MeTanauuecknii Kpyribtii Kprouok 65-80. 8:80 7318130000
. . oo ) 3.5: 30-45, 4: 40, 5: 50-75, 6: —
48. MeTanauuecknii nOAYKpY bl KPrOvoK 65-80, 8:80 7318130000
e ) = X 3,5:35-45,4: 40, 5: 50-75, 6: . .
49, MeTananueckiii NPAMOY roAbiblil KPIOUOK 65-80. 8- 80-160. 10 80-220 7318130000
50. | Metannnueckuii paMHblii aHkep MSE: 72-172, M10: 52-202 7318155900
HaGop ans kpennenus pakosun "OMAKC” (2 ez
7
caHTexHnuecknx donra, 2 nobens, 2 8x80, 8x100 L4100
S51. | neKopaTHBHLIX KONNayka, 2 railku, 2 BTYIKH)
HaGop ans kpennenns ynutasos "OMAKC" (2
JIeKOpaTHBHbLIX KOJANAYKa, 2 wypyna 118 ar 1 6x70 7318158100
52. | peek, 2 BTYaKH, 2 a0bens)
53. | Puim-GonT, ounnkosanuwlii DIN 580 M0, MI12, M6, M8 7318130000
Camopesbl 18 FHNCOKApTOHA, NoTail, Kpynuas 3,5:16-55:3,8:41-70: 4,2 P—
54. | pe3n6a 70-89: 4.8: 89-152 iS00
Camopesbl ans runcokapTola, notaii, yactas 3.5: 16-55, 3,8: 64-70, 4,2: 70- R
55. | pe3nba, okcua 89, 4.8: 89-152 1315189900
Camope3bl 114 Kpenaenia rHncokapToHa K
MeTany, notail, cBepao 3,5:25-55,4.2: 50-75 7318149900
56. | ounHkoBaHHbie/pocdarpoBaHHbie
§7. | Camopesb! 1na pacaaHblX CHCTEM, LHHK, CBEPIO 4,8x20 7318149900




Camopesbl nonycgepa cBepio/ocTpble

3,5x9,5 7318149900

58. | ounHkoBaHHble/GpocdaTHpPOBaHHbIE

Camope3sl nonycdepa-npecciiaida 42:13-76 7318149900
59. | ocTpbie/cBepiio

Camope3b noAYLHAMHLD CBEP/IO/OCTPbIE 3.5x11 7318149900
60. | ounHkoBaHHbIc/ hocdaTHpoBatHble

Camope3sbl notai, ga)'xaaxonnb:c, OKCHI, 117 3.9: 19-45 7318149900
61. | THNCOBONOKOHHBIX MANT
62. | CaHTexHHUYECKNii 00T LWeCTHIPAHHHK M8: 80-120, M10: 100-140 7318154100

M3x100, M4x100, M5x100,

- japs G ~ - - 2 g
63. CknanHoli npy#HHHbII 2t00eb ¢ KPOUKOM M6x100. M8x 120 7318159009
64. | Tpoc nna pactsaaku DIN 3055 1,5;2;3,4:5:6. 8, 10 7312104109
65. | Tpoc nna pactaxky B onnetke DIN 3055 2/3,3/4,4/5,5/6,6/8,8/10 7312104909
> o . 2,5: 80-200, 3,6: 150-370, 4,8: .
66. XOMYT HelintoH 6,6, yepHsbiil / Genblii 250-500. 8: 350-550 3925901000

Lenes AniuHHO3BEHHAs, cBapHas, uihk DIN 763
(18 TakenaxHbIX npucnocodaeHHii Herpy3oBoro 2,3,4.5,6,8; 10 7315821000
67. | HazHaueHHA)

llens kopoTko3BeHHan, cBapHas, unHk DIN 766
(s TakenaxHeIX NpUcnocobaeHnii Herpy3oBoro 2,3.4,5,6,8, 10 7315821000
68. | HazHaueHus)

[aitba Ana KPOBENILHOIO caMopesa, ¢ pe3HHOBOI

31822
69. | npoknaakoii EPDM, uiHk 4 ls, 12 7318220009
70. | lUaitba nnockas yeeanuennan, unnk DIN 9021 M3, M4, M5, M6, M8, M10 7318220009
71. | laiiba nnockas unHk DIN 125 M3, M4, MS, M6, M8, M0 7318220009
e )
llaiba npy#unnunas rposepHas DIN 127 Md. MS. M6, M8. M10 7318210009
72. | uuHk/pocdatnpoBanHan
LWypynel 6x100 wna aepesa, noraii, wanu Pozi Z4c 10-30, 35 1040, 3,51 12
6e;13}1"'“:m'_ SRR vEDILEGE | 50,4: 13-70,4,5- 16-80; 5:20- 7318129000
73. i 120, 6: 40-200, 8:20-100
) ; 2,5: 10-30, 3: 10-40, 3,5: 12-
JPyiut Sx100 ans.nepens, norah wanu Pozi: | 56 4 12.70,4,5: 16-80, 51 20- 7318129000
74, : 120, 6: 40-200, 8:20-100
75. | lWypynsl AByCTOpOHHNIE 1S 1epeBAHHbIX Oanacud | 6: 100-140, 8: 100-140 7318129000
Hiypynit ana aar i pees, iecTHIPRAME, 5: 30, 6: 30-180, 7: 80-160 7318110000

76. | OUMHKOBAHHLIE

opran no ceprudukaunn «MBAHOBO-CEPTHU®HKAT» (arrectat akkpeantaunn No RA.RU.11EJ108)
cooduiaet cieayloulee:  BbIIEYKA3aHHAs NPOAYKUMA He Tpedyer 00s3aTenbHOr0 MOATBEPHKICHIS
coorsercreus B cucreme ceptidukaunn NOCT P B cootBercTBUH ¢ «EaMHBIM nepeunem npoayKumm,
noanexauled obs3arensnoii  cepTudukaunuy, «EAMHBIM - nepeuHeM  NPOAYKUMH, NOATBEPKIEHHE
COOTBETCTBUS  KOTOPOH OCYLIECTBASETCH B  (OpPME MPHHATHA JEKIAPAUHH O COOTBETCTBHMY,
YTBEPKAEHHBIMH nocTaHosnennem [lpasurenscrsa Poccuiickoil ®enepaunu ot 01.12.2009 r. Ne 982 (¢
YHYETOM BHECCHHLIX B HEr0 M3MEHEHWii), He Tpebyer o0s3aTeNbLHOrO MOATBEPHKACHHS COOTBETCTBHA
cornacHo «EAMHOrO nepeuns npoaykuuW, noanexauledi o6A3aTe/bHONH OUeHKE (MOATBEPIKIACHHIO)
COOTBETCTBMA B pPaMKaX TAMOKECHHOrO COO33 € BbiAa4yel €AMHLIX AOKYMEHTOBY», YTBEPKACHHOIO
Pewennem Komuecun Tamomennoro cowosa ot 07.04.2011 r. Ne 620 u me Tpebyer obssatenbHoro
NOATBEPIKIAECHHA COOTBETCTBHA TpeDOBAHHAM TexHHUYecKUX pernamentos Tamoxennoro Corwosa: TP TC
01072011 «O GezonacHocT mawmH U obopyaosanus» (Pewenue Komuccun TamMomeHHOro coiosa oT
18.10.2011 Ne 823).

PazbAcHEeHHe MMOArOTOBAEHO HAa OCHOBAHMH [IOKYMEHTOB Ha BATHICyW Q, NPOAYKIIHIO,
npeacrasieHibix OO0 «OMAKC pyniny.

Hactosiiee pasbacHenne  AeHCTBHTENBHO 0  BHECEHM)
ycTanasnuparoume  HeobxoaumocTs  o0s3aTenbHOro  NoaTBep:k

{YMEHTBDI,
<a3aHHOM

corosa EADC.

PykosoauTtens oprana
no cepruuKaLmnm
«MBAHOBO-CEPTH®HK C.A. Yr1run

Hen.: Caenosa H.B.
Ten: (4932) 77-34-67




